
令和７年３月吉日 

お客様各位 

兵庫信用金庫 

 

「両替手数料」「金種指定出金取扱手数料」改定のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、兵庫信用金庫では、下記の通り手数料を改定させていただくこととなりましたので、

ご案内申し上げます。今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

記 

 

○手数料改定日 ： 令和７年６月２日（ 月 ） 

 

○改定内容 

「両替手数料」 

お取扱枚数 手数料(消費税含) 

１～５０枚 無料 

５１～5００枚 ５５０円 

５０１～１，０００枚 １，１００円 

以降５００枚毎に５５０円加算 

 

 

 

「金種指定出金取扱手数料」 

 

 

 

 

 

 

（注１）当金庫にてお取引のあるお客様は、通帳またはキャッシュカードをご提示ください。 

（注２）１０枚以下無料のお取扱につきましては、お一人様 1日 1 回に限り無料とさせていた

だきます。同日のお取引で伝票を複数枚に分けてご依頼されるなど、実質的に同一の

お取扱にあたると当金庫が判断した場合には、合計枚数での手数料をいただきます。 

 

※詳しくは、窓口までお問い合わせください。 

 以上 

兵庫信用金庫 
 

お取扱枚数 手数料(消費税含) 

１～１０枚 

取引あり 

（注１） 

無料 

（注２） 

取引なし ２２０円 

１１～5００枚 ５５０円 

５０１～１，０００枚 １，１００円 

以降５００枚毎に５５０円加算 

お取扱枚数 手数料(消費税含) 

１～５０枚 無料 

５１～5００枚 ５５０円 

５０１～１，０００枚 １，１００円 

以降５００枚毎に５５０円加算 

お取扱枚数 手数料(消費税含) 

１～１０枚 無料（注２） 

１１～5００枚 ５５０円 

５０１～１，０００枚 １，１００円 

以降５００枚毎に５５０円加算 


